Российская федерация

Тульская область

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детей

«Детско – юношеская спортивная школа» имени С.С. Реутова

301090, Тульская область, п. Чернь, ул. Свободная, д. 147, т. 2 - 12 – 09.

e – mail:  dusch.chern@tularegion.org

ПРИКАЗ

№  83/6-а                                                                                                        от «25»  октября 2023 г.

Об утверждении инструкции по антивирусной защите в

информационных системах

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года

№ 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите

информации», Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ

«О персональных данных», постановлением Правительства Российской

Федерации от 1 ноября 2012 года № 1119 «Об утверждении требований к

защите персональных данных при их обработке в информационных системах

персональных данных», нормативными и методическими документами

Федеральной службы по техническому и экспортному контролю Российской

Федерации и Федеральной службы безопасности Российской Федерации, на

основании Устава МБОУ ДОД «ДЮСШ» имени С.С. Реутова,

приказываю:

1. Утвердить инструкцию по антивирусной защите в

информационных системах МБОУ ДОД «ДЮСШ» имени С.С. Реутова.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

ответственного за обеспечение безопасности персональных данных в МБОУ

ДОД «ДЮСШ» имени С.С. Реутова на Кузовкина Михаила Викторовича-

заместителя директора по УВР.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ ДОД «ДЮСШ»

имени С.С. Реутова

Шадская О.В.